관심만큼 정보보안, 방심만큼 정보유출



서울교통공사

수신자 내부결재(경유)

제목 말레이시아 자문위원회(MPM)과의 MOU체결 완료보고

- 1. 관련근거
- 가. 사장-530('17.11.19) 「말레이시아 철도사업 개발 및 일본 철도분야 기술교류협력 MOU 체결을 위한 국외출장 」
- 나. 법무처-2867('17.11.29) 「법률자문회신(말레이시아 철도사업 추진을위한 MOU검토)」
- 2. 위 호와 관련, 서울교통공사의 말레이시아 철도사업 진출을 위해 말레이시아 자문위 원회와 MOU를 다음과 같이 체결하였음을 보고합니다

- 다 음 -

- 가. MOU 체결기관 : 말레이시아 자문위원회 MPM(Majlis Perundingan Melayu)
- 나. MOU 체 결 일 : 2017년 11월 28일
- 다. MOU 체결주요내용
 - 1) 말레이시아 철도프로젝트에 관련된 O&M, R&D, 교육훈련, 지식전수 등 사업추진을 위한 상호 협력
- 라. 기타사항
 - 1) 개인정보 보호관련 MOU 주민번호 삭제

붙임: 1. MOU-GCG-SM MOU(영문) 1부

2. MOU-GCG-SM MOU(ENG-KOR) 1부 끝.

과장 **박보현**

l장 03/08 **김남욱**

협조자

시행 해외사업처-692 (2018.03.08.)

접수

우 04806 서울특별시 성동구 천호대로 346/http://www.seoulmetro.co.kr 전화 02-6311-8933 전송 / 1970277@smrt.co.kr / 대시민공개

부패 '0'의 공기업! 청렴이 우리의 경쟁력입니다. 인사 이권청탁 배격